nos Diários de Justiça com publicações das 1ª e 2ª instâncias da
Justiça Federal de todos os Estados da Federação; Amparo: Lei nº
8.666/1993; Processo: 0352/14; Vigência: 12 (doze) meses; Cobertura
Orçamentária: 6.2.2.1.1.01.04.09.022 - Demais Serviços Profissionais;
Valor: R$ 4.320,00 (quatro mil, trezentos e vinte reais); Nota de
Empenho: 614, de 07/04/2014; Signatários: Contratante: JOSÉ TA-
DEU DA SILVA, Presidente do Confea e Contratada: GENERINO
TAVARES DOS SANTOS, Representante da Contratada.

Espécie: Contrato nº 010/2014, firmado em 02/04/2014, com a em-

[...]

cadernação gráfica, sob demanda, conforme as especificações e sub-
divisões contidas no Edital e seus anexos; Amparo: Lei nº 8.666/1993
e 10.520/02; Processo: 1909/13; Vigência: 12 (doze) meses; Cober-
tura Orçamentária: 6.2.2.1.1.01.04.09.044 - Impressos Gráficos; Va-
lor: R$ 27.100,00 (vinte e sete mil e cem reais); Nota de Empenho:
609, de 04/04/2014; Signatários: Contratante: JOSÉ TADEU DA SIL-
VA, Presidente do Confea e Contratada: KARINE DE LIMA COSTA,
Representante da Contratada.

EXTRATO DE REGISTRO DE OBRA INTELECTUAL

Registro N°: 2257. Data de Registro: